

Konserwacja i codzienne użytkowanie

Państwa nowy komfortowy zlewozmywak granitowy firmy Brenor, wprowadzi szereg udogodnień w Waszej kuchni. Aby go utrzymać w znakomitej formie i w pełni wykorzystać jego walory wystarczy stosować się do prostych zaleceń podanych niżej.

Silne zasady jak amoniak lub wodorotlenek sodowy, silne rozpuszczalniki do farb i lakierów oraz inne nierozcieńczone substancje zawierające niszczące czynniki chemiczne najlepiej stosować z dala od zlewozmywaka, gdyż mogą one mieć wpływ na pogorszenie stanu powierzchni.



Państwa zlewozmywak może wytrzymać bardzo wysokie temperatury, jednak zestawianie na zlewozmywak bardzo gorących naczyń może mieć wpływ na uszkodzenie ewentualnych akcesoriów.

W normalnych warunkach zlewozmywak nie może zostać uszkodzony przez upuszczenie na jego powierzchnię standardowych narzędzi kuchennych (jak sztućce, szklanki, garnuszki itp.) ani zarysowany przy codziennych pracach w kuchni. Jednakże istnieje możliwość w wyjątkowych przypadkach, przy ekstremalnie silnym uderzeniu lub nacisku twardym i ostrym narzędziem, że powierzchnia zlewozmywaka zostanie wyszczerbiona lub nacięta.

Zalecamy aby nie kroić i nie przecinać produktów żywnościowych bezpośrednio na żadnej z części zlewozmywaka, najlepiej używać w tym celu desek do krojenia.



Czyszczenie zlewozmywaka

Zalecanym sposobem czyszczenia Państwa zlewozmywaka po użyciu jest przemywanie go płynnymi środkami czyszczącymi i wodą. Powierzchnia może być następnie wytarta do sucha czystą i miękką ściereczką. Ten sposób czyszczenia stosowany regularnie powinien być wystarczający do utrzymania powierzchni zlewozmywaka w idealnym stanie.

Silnie plamiące substancje, jak barwniki lub soki z warzyw i owoców powinny być zmyte jak najszybciej.

Nie wolno pozostawiać do wyschnięcia skoncentrowanych wybielaczy na powierzchni zlewozmywaka, gdyż mogą one spowodować trwałe odbarwienie materiału.

Jeżeli mieszkacie Państwo na obszarze, gdzie woda jest twarda, starajcie się zabezpieczać swój zlewozmywak przed powstawaniem osadów wapiennych, których występowanie może powodować wrażenie matowienia powierzchni. Osady z kamienia można łatwo usunąć przy pomocy słabego kwasu, np. octu.

Producent:

Brenor s.c.

ul. Okrężna 16
64-150 Brenno

Sprzedaż:

Promar
Sklepy internetowe

www.zlewozmywak.pl
www.promar.prx.pl



O zlewozmywakach wiemy prawie wszystko